## Prophetia Ieremiae

dent crudeles sunt et inmisericordes uox eorum quasi mare sonabit et super equos ascendent sicut uir paratus ad proelium contra te filia Babylon 50:43 audiuit rex Babylonis famam eorum et dissolutae sunt manus eius angustia adprehendit eum dolor quasi parturientem 50:44 ecce quasi leo ascendet de superbia Iordanis ad pulchritudinem robustam quia subito currere eum faciam ad illam et quis erit electus quem praeponam ei quis enim similis mei et quis sustinebit me et quis est iste pastor qui resistat uultui meo 50:45 propterea audite consilium Domini quod mente concepit aduersum Babylonem et cogitationes eius quas cogitauit super terram Chaldeorum nisi detraxerint eos paruuli gregum nisi dissipatum fuerit cum ipsis habitaculum eorum 50:46 a uoce captiuitatis Babylonis commota est terra et clamor inter gentes auditus est

51:1 haec dicit Dominus ecce ego suscitabo super Babylonem et super habitatores eius qui cor suum leuauerunt contra me quasi uentum pestilentem 51:2 et mittam in Babylonem uentilatores et uentilabunt eam et demolientur terram eius quoniam uenerunt super eam undique in die adflictionis eius 51:3 non tendat qui tendit arcum suum et non ascendat lorricatus nolite parcere iuuenibus eius interficite omnem militiam eius 51:4 et cadent interfecti in terra Chaldeorum et uulnerati in regionibus eius 51:5 quoniam non fuit uiduatus Israhel et Iuda a Deo suo Domino exercituum terra autem eorum repleta est delicto a Sancto Israhel 51:6 fugite de medio Babylonis et saluet unusquisque animam suam nolite tacere super iniquitatem eius quoniam tempus ultionis est Domino uicissitudinem ipse retribuet ei 51:7 calix aureus Babylon in manu Domini inebrians omnem terram de uino eius biberunt gentes et ideo commotae sunt 51:8 subito cecidit Babylon et contrita est ululate super eam tollite resinam ad dolorem eius si forte sanetur 51:9 curaui-

50:43 The king of Babylon hath heard the report of them, and his hands waxed feeble: anguish took hold of him, and pangs as of a woman in travail.

50:44 Behold, he shall come up like a lion from the swelling of Jordan unto the habitation of the strong: but I will make them suddenly run away from her: and who is a chosen man, that I may appoint over her? for who is like me? and who will appoint me the time? and who is that shepherd that will stand before me?

50:45 Therefore hear ye the counsel of the LORD, that he hath taken against Babylon; and his purposes, that he hath purposed against the land of the Chaldeans: Surely the least of the flock shall draw them out: surely he shall make their habitation desolate with them.